
Championnat régional Ile de France 

Rotax Gentleman 

Classement des essais 

Clt Num Pilote Club Temps Temps 2 Vitesse 

Rnk       Time Time 2 Speed 

1 5 BRACQUARD Cyrille ESR 46.242 46.261 93.421 

2 3 DOS SANTOS Bruno Cormeilles 46.389 46.431 93.125 

3 18 DURAND Stéphane Rosny 46.563 46.706 92.777 

4 7 SERRA Alain Rosny 46.575 46.596 92.753 

5 1 HESHMATI Sohrab Brétigny 46.617 46.700 92.670 

6 10 CHARLOT Emmanuel Cormeilles 46.668 46.677 92.568 

7 44 GRASSIA Vincent Sens 46.689 46.747 92.527 

8 14 TARDIVOT Ludovic Angerville 46.744 46.804 92.418 

9 9 BARTH Didier Brétigny 46.783 46.878 92.341 

10 2 MILESI Jean-Pierre Dammarie 46.852 46.978 92.205 

11 19 LECAUDEY Gilles Cormeilles 46.880 46.949 92.150 

12 20 DELAVIER Eric Angerville 46.886 46.891 92.138 

13 12 SUPPLY Gilles Angerville 47.118 47.128 91.684 

14 45 DAFFNIET Bernard Cormeilles 47.334 47.446 91.266 

15 11 LUCAS Paulo Cormeilles 47.470 47.535 91.004 

16 15 LAPIERRE Clément Cormeilles 47.932 48.060 90.127 

17 6 CLAUDE Patrick Sens       

18 8 SULPICE Didier Dourdan       

19 21 PATER Yvon Cormeilles       

20 99 CAMUS Mathieu Sens       

Championnat régional Ile de France 

Rotax Gentleman 

Classement / Ranking 

Clt Num Pilote Club M1 M2 Points Essais 

Rnk           Points Qualifying 

1 3 DOS SANTOS Bruno Cormeilles 0 2 2 46.389 

2 7 SERRA Alain Rosny 3 0 3 46.575 

3 5 BRACQUARD Cyrille ESR 2 3 5 46.242 

4 1 HESHMATI Sohrab Brétigny 4 5 9 46.617 

5 18 DURAND Stéphane Rosny 6 4 10 46.563 

6 44 GRASSIA Vincent Sens 7 7 14 46.689 



7 99 CAMUS Mathieu Sens 8 6 14   

8 19 LECAUDEY Gilles Cormeilles 10 9 19 46.880 

9 12 SUPPLY Gilles Angerville 11 10 21 47.118 

10 10 CHARLOT Emmanuel Cormeilles 5 17 22 46.668 

11 20 DELAVIER Eric Angerville 9 15 24 46.886 

12 14 TARDIVOT Ludovic Angerville 17 8 25 46.744 

13 9 BARTH Didier Brétigny 12 13 25 46.783 

14 2 MILESI Jean-Pierre Dammarie 14 11 25 46.852 

15 45 DAFFNIET Bernard Cormeilles 15 12 27 47.334 

16 21 PATER Yvon Cormeilles 13 16 29   

17 15 LAPIERRE Clément Cormeilles 18 14 32 47.932 

18 11 LUCAS Paulo Cormeilles 16 18 34 47.470 

19 6 CLAUDE Patrick Sens 22 22 44   

20 8 SULPICE Didier Dourdan 22 22 44   
 

Championnat régional Ile de France 

Rotax Gentleman 

Préfinale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

1 7 SERRA Alain Rosny 15 13 46.876 0 

2 1 HESHMATI Sohrab Brétigny 15 14 47.019 2 

3 5 BRACQUARD Cyrille ESR 15 13 47.109 3 

4 18 DURAND Stéphane Rosny 15 12 47.117 4 

5 44 GRASSIA Vincent Sens 15 13 47.227 5 

6 20 DELAVIER Eric Angerville 15 13 47.293 6 

7 9 BARTH Didier Brétigny 15 12 47.239 7 

8 12 SUPPLY Gilles Angerville 15 10 47.488 8 

9 99 CAMUS Mathieu Sens 15 13 47.080 9 

10 2 MILESI Jean-Pierre Dammarie 15 13 47.679 10 

11 11 LUCAS Paulo Cormeilles 15 13 47.821 11 

12 15 LAPIERRE Clément Cormeilles 15 13 48.635 12 

13 45 DAFFNIET Bernard Cormeilles 15 15 47.871 13 

14 3 DOS SANTOS Bruno Cormeilles 13 13 47.065 14 

15 19 LECAUDEY Gilles Cormeilles 11 10 47.230 15 

16 10 CHARLOT Emmanuel Cormeilles 3 2 48.974 16 



17 21 PATER Yvon Cormeilles 2 2 48.516 17 

18 14 TARDIVOT Ludovic Angerville 0     18 

Pas un tour/without one lap 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  14 TARDIVOT Ludovic Angerville       18 
 

Championnat régional Ile de France 

Rotax Gentleman 

Finale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

1 5 BRACQUARD Cyrille ESR 15 10 46.825 0 

2 7 SERRA Alain Rosny 15 10 46.911 2 

3 1 HESHMATI Sohrab Brétigny 15 12 46.871 3 

4 99 CAMUS Mathieu Sens 15 8 46.922 4 
5 10 CHARLOT Emmanuel Cormeilles 15 14 47.081 5 

6 3 DOS SANTOS Bruno Cormeilles 15 11 46.790 6 

7 20 DELAVIER Eric Angerville 15 10 47.148 7 

8 19 LECAUDEY Gilles Cormeilles 15 12 47.152 8 

9 44 GRASSIA Vincent Sens 15 14 47.160 9 

10 21 PATER Yvon Cormeilles 15 15 47.108 10 

11 9 BARTH Didier Brétigny 15 11 47.433 11 

12 14 TARDIVOT Ludovic Angerville 15 14 47.431 12 

13 45 DAFFNIET Bernard Cormeilles 15 11 47.819 13 

14 11 LUCAS Paulo Cormeilles 15 13 48.182 14 

15 2 MILESI Jean-Pierre Dammarie 15 13 47.492 15 

16 18 DURAND Stéphane Rosny 5 5 47.362 16 

17 12 SUPPLY Gilles Angerville 3 3 48.756 17 

Non-Partants/DNS 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  15 LAPIERRE Clément Cormeilles       20 
 
 


